
-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  1/2

89982-000

01.612.812/0001-50

SÃO BERNARDINO - SC

RUA VERÔNICA SCHEID

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL SAO BERNARDINO               Nr.:  26/2007 - CV

CONVITE

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

62/2007

30/11/2007

62/2007

VISOLI IND.E COM.MATS.CONSTRUCAO LTDA     (1317)

1 3,10    15,50CAL LÍQUIDO 5

2 6,00    60,00CAL HIDRATADA PARA CONTRUÇÃO 10

3 5,80    46,40GOIVO 4 MM 8

4 7,52    300,80TELHA CIMENTO AMIANTO 2,44 MTS X 0,50 CM X 4 MM 40

5 6,00    300,00BARRA DE FERRO CA-60 4,2 MM 50

6 14,40    576,00BARRA DE FERRO CA-50 6,3 MM(1,4") 40

7 21,10    949,50BARRA DE FERRO 5/16 45

8 64,50    645,00AREIA MÉDIA 10

9 495,00    10.890,00TIJOLO A VISTA COM 4 FURROS MEDINDO 24 CM X 9 CM 22

10 18,60    1.116,00CIMENTO SC. 50 KG CADA 60

14.899,20Total do Fornecedor:

14.899,20Total Geral:

(em Reais R$)

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

62/2007

26/2007-CV

Convite p/ Compras e Serviços

13/12/2007

18/12/2007e )  Data da Adjudicação: 1Sequência:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PARA CONCESSÃO A ENTIDADE LEGALMENTE 
CONSTITUÍDA. ESTA  CONCESSÃO TORNA-SE NECESSÁRIO PARA AUXILIAR NA CONSTRUÇÃO E 
REFORMA DA SEDE PRÓPRIA DOS CLUBES DE MÃES LUTANDO PELA PAZ DE SÃO JOSÉ E  CLUBE DE 
MÃES FLOR DE LIZ DE LINHA SÃO JOÃO DO PESQUEIRO, LOCALIZADOS NO MUNICÍPIO DE SÃO 
BERNARDINO - SC.

f  )  Objeto da Licitação

O Prefeito Municipal,  IVO JOSÉ LUDWIG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente a Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

Total do ItemQuantidade Preço Unitário

SÃO BERNARDINO,   18   de  Dezembro   de   2007. --------------------------------------------------------------------------
IVO JOSÉ LUDWIG

PREFEITO MUNICIPAL



-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  2/2

89982-000

01.612.812/0001-50

SÃO BERNARDINO - SC

RUA VERÔNICA SCHEID

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL SAO BERNARDINO               Nr.:  26/2007 - CV

CONVITE

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

62/2007

30/11/2007

62/2007

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 1.002.3.3.90.00.00.00.00.00 (158)  Saldo: 15.000,00

SÃO BERNARDINO,   18   de  Dezembro   de   2007. --------------------------------------------------------------------------
IVO JOSÉ LUDWIG

PREFEITO MUNICIPAL


